

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	387	60	0	60	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	533	102	0	102	0	0	0	0	0
из них женщин	142	20	0	20	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	13	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Дирекция, г. Москва																							
1	Заместитель главного бухгалтера по внутреннему аудиту															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-технический отдел, Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Щербакова, д. 1А																							
2	Инженер ТПП															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Инженер ТПП															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Заместитель начальника отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Инженер-сметчик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Инженер-сметчик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Инженер-сметчик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Инженер-сметчик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Инженер-сметчик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Инженер-проектировщик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Инженер-проектировщик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Ведущий инженер ТПП															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Техник ТПП															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Техник ТПП															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Техник ТПП															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Специалисты Стерлитамак, Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Щербакова, д. 1А																							

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
17	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Специалист по связям с общественностью и средствами массовой информации															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел обеспечения и сопровождения договоров поставок товарно-материальных ценностей, работ и услуг, Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Щербакова, д. 1А																							
19	Инженер ТПП															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Инженер ТПП															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Экономист по материально-техническому снабжению															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Ведущий экономист по материально-техническому снабжению															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел конкурентных закупок, Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Щербакова, д. 1А																							
27	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Ведущий специалист по закупкам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Специалист по закупкам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел корпоративной безопасности, Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Щербакова, д. 1А																							
30	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Специалист по экономической безопасности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Специалист по компьютерным сетям															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Внутренний аудитор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок механизации и автотранспорта, Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Щербакова, д. 1А																							
34	Машинист крана автомобильного, 6 разряд	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Машинист крана автомобильного, 6 разряд	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Машинист автогидроподъемника, 5 разряд	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Машинист автогидроподъемника, 5 разряд	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Машинист автогидроподъемника, 5 разряд	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
39	Машинист автогидроподъемника, 5 разряд	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Машинист автогидроподъемника, 5 разряд	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Машинист автогидроподъемника, 5 разряд	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Машинист автогидроподъемника, 5 разряд	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Машинист автогидроподъемника, 5 разряд	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Машинист автогидроподъемника, 5 разряд	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Машинист автогидроподъемника, 5 разряд	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Машинист автогидроподъемника, 5 разряд	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок трансформаторных подстанций и кабельных линий, Республика Башкортостан, г. Ишимбай, ул. Стахановская, д. 53																							
47	Электромонтер по надзору за трассами кабельных сетей, 3 разряд									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок механизации и автотранспорта, Республика Башкортостан, г. Ишимбай, ул. Стахановская, д. 53																							
48	Машинист крана автомобильного, 6 разряд	2			2	2		2	2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Машинист автогидроподъемника, 5 разряд	2			2	2		2	2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Машинист автогидроподъемника, 5 разряд	2			2	2		2	2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок Толбазы, Республика Башкортостан, пгт. Толбазы, ул. Фрунзе, д. 12																							
52	Начальник участка													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок механизации и автотранспорта, Республика Башкортостан, г. Салават, ул. Северная, д. 1																							
54	Машинист (оператор) крана манипулятора, 5 разряд	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Машинист автогидроподъемника, 5 разряд	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Машинист автогидроподъемника, 5 разряд	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ка, 5 разряд																						
57	Машинист автогидроподъемника, 5 разряд	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Машинист автогидроподъемника, 5 разряд	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Машинист автогидроподъемника, 5 разряд	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Машинист автогидроподъемника, 5 разряд	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор
(должность)

(подпись)

Салынов Николай Владимирович
(ФИО)

18.08.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.о. ЗГД по общим вопросам
(должность)

(подпись)

Хабибуллин Урал Флюрович
(ФИО)

18.08.2023
(дата)

Начальник ГС г. Стерлитамак
(должность)

(подпись)

Валеев Равиль Маратович
(ФИО)

18.08.2023
(дата)

Председатель профкома
(должность)

(подпись)

Стуколов Дмитрий Александрович
(ФИО)

18.08.2023
(дата)

Начальник отдела управления персоналом
(должность)

(подпись)

Макарова Мария Викторовна
(ФИО)

18.08.2023
(дата)

И.о. начальника ООТ и ПК
(должность)

(подпись)

Фролова Ольга Юрьевна
(ФИО)

18.08.2023
(дата)

Ведущий специалист ООТ и ПК
(должность)

(подпись)

Гиниятуллин Альберт Лутфуллович
(ФИО)

18.08.2023
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5106
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Туктаев Альберт Васильевич
(ФИО)

27.07.2023
(дата)